•

e

socos p,,„45, ESTADO DO PIAUÍ
~rã

: . .
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICOS
CNPJ 06 553 762/0001-00 3""a"Ra

at
lcõs

PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/N° - CEP: 64.575-000 O TRAMWO COIMA
JAICOS - PI

AVISO DE DISPENSA

O Município de Jaicós - PI, torna público a Dispensa de licitação n° 007/2024,
menor preço global, prevista no Art. 75, I da Lei n° 14.133/2021. Conforme os itens
abaixo:

Itens Descrição

01
REFORMA ESCOLA MUNICIPAL DAMASIO
EUGENIO DE SOUSA NO MUNICIPIO DE JAICOS - PI
(TIRIRICA)

Estará recebendo propostas adicionais durante os próximos 03 (três) dias úteis,
conforme previsão do §3° do Art. 75, presencialmente ou por e-mail. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA ESCOLA MUNICIPAL
DAMASIO EUGENIO DE SOUSA (TIRIRICA) DO MUNICIPIO DE JAICÓS - PI.
(FPM, ICMS, RECURSOS PRÓPRIOS) e Outros.
Informações: Praça Ângelo Borges Leal, s/n, Cep: 64.575-000, Jaicós - PI.
Jaicós: cpljaicospi((poutlook.com.

Jaicós (PI), 26 de Fevereiro de 2024.

3» P en r?..)
Agente de Contrata‘ção